
 
AKCIONARSKO DRUŠTVO ZA OSIGURANJE     
"TRIGLAV KOPAONIK"  
 
 
UPRAVNI ODBOR 
 
 
 
 
Na osnovu člana 60. Statuta Akcionarskog društva za osiguranje "Triglav Kopaonik", Upravni 
odbor dana 09.11.2007. godine, donosi sledeću 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
Određuje se 12.11.2007. godine kao dan utvrđivanja liste akcionara za 1. vanrednu Skupštinu 
Društva. 
 
Zadužuje se Stručna služba Društva da preko ovlašćenog brokera od Centralnog registra hartija 
od vrednosti zatraži jedinstvenu evidenciju akcionara Društva na dan 12.11.2007. godine 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                       PREDSEDNIK 
         UPRAVNOG ODBORA 
 
                                                                                                          Milan Skok 
 
 
 
 
 
 
 


